

# Smlouva o dílo

## 3-01-23

uzavřená podle § 2586 – § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (OZ)

### I.

#### Smluvní strany :

|                                                    |                                                                                           |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel :</b>                                | <b>Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace</b>                                         |
| <b>se sídlem :</b>                                 | <b>Široká 390, 664 91 Ivančice</b>                                                        |
| Bankovní spojení :                                 |                                                                                           |
| IČO :                                              | 00225827                                                                                  |
| DIČ :                                              | CZ00225827                                                                                |
| Email:                                             | <a href="mailto:faktury@nspiv.cz">faktury@nspiv.cz</a> (pro elektronické zasílání faktur) |
| Odpovědný zástupce :                               | <b>Ing. Jaromír Hruběš, ředitel</b>                                                       |
| Osoby oprávněné jednat<br>ve věcech realizačních : |                                                                                           |

|                                                                                                        |                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel :</b>                                                                                    | <b>ZPT Vigantice spol. s r.o.</b>                 |
| <b>se sídlem :</b>                                                                                     | <b>Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm</b> |
| Bankovní spojení :                                                                                     |                                                   |
| IČO :                                                                                                  | 48396044                                          |
| DIČ :                                                                                                  | CZ48396044                                        |
| Statutární orgán :                                                                                     | Rudolf Stodůlka - jednatel                        |
| Osoby odpovědné<br>za realizaci díla :                                                                 |                                                   |
| Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského obchodního soudu<br>v Ostravě, oddíl C, vložka 10108 |                                                   |

### II.

#### Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat objednateli za podmínek sjednaných v této smlouvě o dílo a dle předané projektové dokumentace funkční soubor komplexu dorozumivacího zařízení na akci:

**„ Nemocnice Ivančice – JIRP 2.NP budova F + logování vstupů serverovna “**

Dílo bude dodáno a namontováno v rozsahu dle nabídky ZPT Vigantice spol. s r.o., která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně v souladu s touto smlouvou cenu díla.

### **III.** **Termíny plnění**

1. Smluvní strany se dohodly, že realizace díla bude probíhat v termínech:
  - a) zahájení realizace díla: předáním a převzetím staveniště,
  - b) ukončení realizace díla: do 14. dubna 2023 protokolárním předáním a převzetím díla včetně zaškolení a vyzkoušení zařízení v den ukončení realizace díla.

### **IV.** **Cena za dílo a platební podmínky**

1. Cena za dílo v rozsahu dle nabídky činí:

**Cena celkem bez DPH: =195 434,00 Kč**

Zhotovitel bude účtovat daň z přidané hodnoty dle daňových zákonů platných v době předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

2. Obě smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:  
Splatnost faktury 14 dnů ode dne doručení. Faktura bude zaslána pouze elektronicky, a to na email, uvedený v bodu I. Předmět díla je do doby celkové úhrady díla vlastnictvím zhotovitele.
3. Cena za provedené vícepráce bude uhrazena po vzájemném odsouhlasení oběma stranami. Za provedené vícepráce bude účtována ve výši 890,- Kč/hod.

### **V.** **Práva a povinnosti smluvních stran, provádění díla**

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžné provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s ujednáními této smlouvy, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.
2. Zhotovitel provede zaškolení v den předání díla objednateli formou praktické instruktáže personálu na instalovaných systémech a předá veškeré doklady a provede zkoušky, které jsou nutné k řádnému provozu díla.

### **VI.** **Nabytí vlastnického práva**

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu úplným zaplacením sjednané ceny. Do té doby je vlastnické právo na straně zhotovitele.

### **VII.** **Předání díla**

1. Zhotovitel předá dílo včetně všech dokladů nutných pro řádný provoz, zejména příslušného atestu, osvědčení o jakosti a kompletnosti díla a objednatel je povinen dílo převzít dle bodu 1 b) hlavy III. této smlouvy zápisem o předání a převzetí díla.

## **VIII.**

### **Odpovědnost zhotovitele za vady, záruka**

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s projektovou dokumentací. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv nadstandardní požadavky týkající se parametrů nebo kvality částí díla, musí být tyto požadavky odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.
2. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla, vyjma dílů se samostatným záručním listem. Zhotovitel odpovídá v rámci záruky za to, že dílo má vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami a touto smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje do 24 hodin od nahlášení poruchy přístroje provést analýzu příčin poruchy a neprodleně zahájit opravu. Drobné závady budou odstraněny neprodleně, nejpozději do následujícího pracovního dne od zahájení opravy, složitější závady vyžadující objednání náhradních dílů budou odstraněny nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zahájení opravy. Sankce za prodlení při odstranění poruchy je 0,05 % z kupní ceny opravovaného díla, kterou se zavazuje uhradit Zhotovitel Objednateli za každý započatý den prodlení.
4. V případě, že se prokáže, že porucha nebo vada byla způsobena neodborným zásahem, povětrnostními vlivy, živelnou událostí nebo jinými vnějšími vlivy, a nebude uznána jako záruční oprava, budou náklady spojené s touto opravou účtovány v plné výši objednateli.
5. Je-li závadou naplněna skutková podstata pojistné události, zavazuje se zhotovitel k součinnosti v přiměřeném rozsahu při šetření příčin a důsledku závady.

## **IX.**

### **Odpovědnost za škodu**

1. Objednatel i zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které vzniknou v průběhu realizace díla dle míry zavinění. V případě jejich vzniku se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

## **X.**

### **Smluvní pokuty**

1. Při prodlení s povinností dodat dílo za podmínek a v termínu podle této smlouvy nebo v jiném předem dohodnutém termínu, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou dohodnuté výše splátky, vzniká zhotoviteli právo účtovat objednateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

## **XI.**

### **Registr smluv**

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že údaje v této smlouvě obsažené nepovažují za obchodní tajemství a uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující.

## **XII.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Obě strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.
2. V případě závažného porušení povinností z této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za závažné porušení povinností se považuje:
  - a) Prodlení termínů plnění dodavatele, zásadním způsobem narušující chod pracoviště, kde bude dílo využíváno.
  - b) Prodlení objednatele s platbami delšími než 4 týdny.
3. Nedojde-li k realizaci díla zaviněním objednatele, bude tento povinen uhradit zhotoviteli skutečné náklady související s přípravou díla a zakoupené materiály, včetně nákladů na jejich obstarání.
4. Případné spory se zúčastněné strany budou snažit řešit dohodou a v případě, že je nevyřeší smírnou cestou, bude postupováno dle hmotného i procesního práva ČR. Právní vztahy, k nimž dojde v souvislosti s touto smlouvou a nejsou zde výslovně upraveny, se řídí ust. § 2586 - § 2635 OZ.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými statutárními orgány smluvních stran.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
7. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Ve Viganticích dne 22.2.2023

V Ivančicích dne 24.2.2023

.....  
za zhotovitele

.....  
za objednatele



## Cenová nabídka

### Komunikační systém sestra - pacient IP

### V04 IP

#### Předmět nabídky

- Dodávka prvků systému a software
- Montáž koncových prvků
- Konfigurace a oživení systému
- Instalační materiál
- Instalační práce

Název nabídky: Ivančice, NsP - Široká 16 - JIRP 2. NP budova F + logování vstupů serverovna  
Odběratel: Ivančice, NsP - Široká 16

#### Souhrn cen

|                                       |                      |
|---------------------------------------|----------------------|
| Cena dodávky prvků systému a software | 189 463,00 Kč        |
| Cena montáže prvků                    | 10 872,00 Kč         |
| Cena konfigurace a oživení prvků      | 38 329,00 Kč         |
| Cena instalačního materiálu           | 10 379,00 Kč         |
| Cena instalačních prací               | 22 176,00 Kč         |
| <b>Celkem</b>                         | <b>271 219,00 Kč</b> |
| Sleva na cenu dodávky ~40 %           | 75 785,00 Kč         |
| <b>CELKEM</b>                         | <b>195 434,00 Kč</b> |

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

#### Dodací podmínky

|                   |                      |
|-------------------|----------------------|
| Datum vytvoření:  | 21. 2. 2023          |
| Platnost nabídky: | 6 měsíců             |
| Termín expedice:  | 45 dnů od objednávky |
| Splatnost:        | 14 dnů               |

**ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm**  
**IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330**  
 Josef Procházka - manažer prodeje / mobil: +420 604 469 636 / j.prochazka@zptvigantice.cz

## Kalkulace cen prvků a montáže

| Název                               | Zkratka     | Prod. kód | Množství | Cena za prvky |                      | Cena za montáž |                     |
|-------------------------------------|-------------|-----------|----------|---------------|----------------------|----------------|---------------------|
|                                     |             |           |          | Za jednotku   | Celkem               | Za jednotku    | Celkem              |
| Systémový server VoIP Acrios        | SSV IP      | 110041.01 | 1 ks     | 44 950,00 Kč  | 44 950,00 Kč         | 2 697,00 Kč    | 2 697,00 Kč         |
| Napáječ 350W 24V IP                 | N350 IP     | 110091.01 | 1 ks     | 16 750,00 Kč  | 16 750,00 Kč         | 1 005,00 Kč    | 1 005,00 Kč         |
| Volací šňůra IP                     | VS IP       | 110150.01 | 12 ks    | 1 248,00 Kč   | 14 976,00 Kč         | 75,00 Kč       | 900,00 Kč           |
| Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP | ZVST IP     | 110165.01 | 12 ks    | 1 248,00 Kč   | 14 976,00 Kč         | 75,00 Kč       | 900,00 Kč           |
| Terminál personálu signalizační IP  | TPS IP      | 110230.01 | 1 ks     | 24 975,00 Kč  | 24 975,00 Kč         | 1 498,50 Kč    | 1 498,50 Kč         |
| Signalizační jednotka s RFID IP     | SIJ RFID IP | 110250.21 | 8 ks     | 6 200,00 Kč   | 49 600,00 Kč         | 372,00 Kč      | 2 976,00 Kč         |
| Táhlo nouzového volání IP           | TANV IP     | 110410.02 | 1 ks     | 998,00 Kč     | 998,00 Kč            | 60,00 Kč       | 60,00 Kč            |
| Svítilno IP                         | SV IP       | 110441.01 | 1 ks     | 983,00 Kč     | 983,00 Kč            | 59,00 Kč       | 59,00 Kč            |
| Modul vstupu SBUS IP                | MV SBUS IP  | 110480.01 | 2 ks     | 1 244,00 Kč   | 2 488,00 Kč          | 74,50 Kč       | 149,00 Kč           |
| Switch modul ZPT IP                 | SM IP       | 110640.03 | 3 ks     | 2 494,00 Kč   | 7 482,00 Kč          | 149,50 Kč      | 448,50 Kč           |
| Adaptér TP                          | ATP         | 110871.01 | 2 ks     | 1 488,00 Kč   | 2 976,00 Kč          | 89,50 Kč       | 179,00 Kč           |
| <b>Celkem</b>                       |             |           |          |               | <b>181 154,00 Kč</b> |                | <b>10 872,00 Kč</b> |

## Kalkulace cen software a oživení

| Název                                   | Množství | Cena za software |                    | Cena za oživení |                     |
|-----------------------------------------|----------|------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
|                                         |          | Za jednotku      | Celkem             | Za jednotku     | Celkem              |
| Kontrola a otestování rozvodného vedení | 1 ks     | 0,00 Kč          | 0,00 Kč            | 6 125,00 Kč     | 6 125,00 Kč         |
| Kontrola provozu a zaškolení            | 1 ks     | 0,00 Kč          | 0,00 Kč            | 9 750,00 Kč     | 9 750,00 Kč         |
| Naprogramování a konfigurace systému    | 1 ks     | 0,00 Kč          | 0,00 Kč            | 21 125,00 Kč    | 21 125,00 Kč        |
| SW historie volání                      | 1 ks     | 4 988,00 Kč      | 4 988,00 Kč        | 1 113,00 Kč     | 1 113,00 Kč         |
| SW licence účastníka                    | 9 ks     | 369,00 Kč        | 3 321,00 Kč        | 24,00 Kč        | 216,00 Kč           |
| <b>Celkem</b>                           |          |                  | <b>8 309,00 Kč</b> |                 | <b>38 329,00 Kč</b> |

## Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

| Název                                   | Zkratka     | Prod. kód | Množství | Cena materiálu |                     | Cena práce  |                     |
|-----------------------------------------|-------------|-----------|----------|----------------|---------------------|-------------|---------------------|
|                                         |             |           |          | Za jednotku    | Celkem              | Za jednotku | Celkem              |
| Hmoždinka 8 mm + montáž                 |             |           | 90 ks    | 4,00 Kč        | 360,00 Kč           | 36,00 Kč    | 3 240,00 Kč         |
| Instalační rámeček malý - lišta         | IRM         | 109900.04 | 21 ks    | 46,00 Kč       | 966,00 Kč           | 124,00 Kč   | 2 604,00 Kč         |
| Instalační rámeček malý (SIJ)           | IRM SIJ     | 110900.01 | 8 ks     | 23,00 Kč       | 184,00 Kč           | 83,00 Kč    | 664,00 Kč           |
| Instalační rámeček malý (TNV,TANV,TTNV) | IRM-09      | 109903.01 | 1 ks     | 23,00 Kč       | 23,00 Kč            | 83,00 Kč    | 83,00 Kč            |
| Instalační rámeček malý (ZU ZVST)       | IRM ZU ZVST | 110902.01 | 12 ks    | 23,00 Kč       | 276,00 Kč           | 83,00 Kč    | 996,00 Kč           |
| Instalační rámeček střední - lišta      | IRS         | 109911.04 | 1 ks     | 52,00 Kč       | 52,00 Kč            | 124,00 Kč   | 124,00 Kč           |
| Instalační rámeček střední (TPS AVKJV)  | IRS TPS     | 102420.01 | 1 ks     | 26,00 Kč       | 26,00 Kč            | 83,00 Kč    | 83,00 Kč            |
| Kabel CHKE-R 2 x 2,5                    |             |           | 5 m      | 92,00 Kč       | 460,00 Kč           | 24,00 Kč    | 120,00 Kč           |
| Kabel UTP 5E LSOH                       |             |           | 155 m    | 20,00 Kč       | 3 100,00 Kč         | 24,00 Kč    | 3 720,00 Kč         |
| Konektor RJ45 včetně proměření          |             |           | 24 ks    | 19,50 Kč       | 468,00 Kč           | 123,00 Kč   | 2 952,00 Kč         |
| Krabice KT250                           |             |           | 3 ks     | 613,00 Kč      | 1 839,00 Kč         | 488,00 Kč   | 1 464,00 Kč         |
| Lišta LV 24 x 22 + kryty                |             |           | 30 m     | 61,00 Kč       | 1 830,00 Kč         | 99,00 Kč    | 2 970,00 Kč         |
| Vrut 3,5x40 + montáž                    |             |           | 90 ks    | 2,30 Kč        | 207,00 Kč           | 24,00 Kč    | 2 160,00 Kč         |
| Závěs volací šňůry                      | ZVS         | 102320.01 | 12 ks    | 49,00 Kč       | 588,00 Kč           | 83,00 Kč    | 996,00 Kč           |
| Zkratovací propojka (jumper)            |             | 110873.01 | 30 ks    | 0,00 Kč        | 0,00 Kč             | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             |
| <b>Celkem</b>                           |             |           |          |                | <b>10 379,00 Kč</b> |             | <b>22 176,00 Kč</b> |

## Vizualizace použitých prvků systému MediCall



Systémový server VoIP  
Acrios  
110041.01 / SSV IP



Napáječ 350W 24V IP  
110091.01 / N350 IP



Volací šňůra IP  
110150.01 / VS IP



Zásuvka volací šňůry s  
tlačítkem IP  
110165.01 / ZVST IP



Terminál personálu  
signalizační IP  
110230.01 / TPS IP



Signalizační jednotka s RFID  
IP  
110250.21 / SIJ RFID IP



Táhlo nouzového volání IP  
110410.02 / TANV IP



Svítilno IP  
110441.01 / SV IP



Modul vstupu SBUS IP  
110480.01 / MV SBUS IP



Switch modul ZPT IP  
110640.03 / SM IP



Adaptér TP  
110871.01 / ATP